
UCHWAŁA NR XLV/718/2018
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Starym Sączu do składu
Komitetu Rewitalizacji.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, z późn. zm.) oraz w związku z art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1023, z późn. zm.), oraz w związku z Uchwałą nr XXXVII/533/2017 Rady Miejskiej w Starym 
Sączu z dnia 7 sierpnia 2017 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji, Rada Miejska w Starym Sączu  uchwala co następuje:

§ 1. Mając na celu realizację procesu rewitalizacji Gminy Stary Sącz Rada Miejska w Starym Sączu, 
w nawiązaniu do §2, ust. 2b Regulaminu Komitetu Rewitalizacji jako członków Komitetu Rewitalizacji 
Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Stary Sącz na lata 2016-2020, wyznacza:

- Panią Elżbiete Łomnicką,

- Pana Andrzeja Zych,

- Pana Krzysztofa Szewczyk.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2C6B1ECC-F4CF-4864-A455-0C4CE8DE85B7. Uchwalony Strona 1




